DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 18

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1103 - Campos dos Goytacazes

Sexta-feira, 03 de junho de 2022

AVISO PÚBLICO Nº 0010/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento
interno,

COMUNICA que no dia 10 de junho de 2022 (sexta-feira), às 10 horas, no Plenário deste Legislativo, haverá AUDIÊNCIA PÚBLICA, para a Apresentação dos Relatórios de Gestão
do 3º Quadrimestre de 2021 e do 1º Quadrimestre de 2022, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Campos dos Goytacazes, em cumprimento ao que determina o § 5º do Art.
36 da Lei Complementar nº 141/2012, conforme solicitação contida no OFÍCIO/SMS/Nº 0196/2022.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 31 de maio de 2022, 345º da Vila de São Salvador dos Campos, 187º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 370º da criação da
Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO
– Presidente –

Câmara Municipal

Assinado Digitalmente por: WLADIMIR BARROS ASSED MATHEUS DE OLIVEIRA
Data: 2023.03.17 11:34:01 -03:00